
Департамент культуры и туризма администрации города Южно-Сахалинска 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА» 

ПРИКАЗ 

11.03.2024          № 73-ОД 

Об утверждении Положения о Комиссии 

по урегулированию конфликта интересов 

в МБУДО «ЦДМШ» и состава Комиссии  

 
 

       В целях профилактики коррупционных правонарушений и объективного 

исполнения работниками своих должностных обязанностей, в соответствии с 

Федеральным законом от 25.11.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов: 

- Логашина Е.Ю., заместитель директора по учебной работе, председатель 

Комиссии; 

- Пинчукова Т.Н., заведующий складом, заместитель председателя Комиссии; 

- Сон А.В., главный бухгалтер, член Комиссии; 

- Пак Д.С., преподаватель, заведующий отделом по концертно-конкурсной 

работе, член Комиссии; 

- Васильева Л.В., преподаватель, председатель профсоюзного комитета МБУДО 

«ЦДМШ», член Комиссии; 

- Вострикова Т.П., секретарь учебной части, член Комиссии; 

- Красноперова Л. С., специалист по кадрам, член Комиссии; 

- Теплова Л.В., ведущий юрисконсульт, секретарь Комиссии. 

2. Утвердить Положение о Комиссии по урегулированию конфликта интересов 

в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования 

«Центральная детская музыкальная школа города Южно-Сахалинска» (МБУДО 

«ЦДМШ») (Приложение 1). 

3. Членам комиссии ознакомиться под роспись с Положением о Комиссии по 

урегулированию конфликта интересов в муниципальном бюджетном 

учреждении дополнительного образования «Центральная детская музыкальная 



школа города Южно-Сахалинска» (МБУДО «ЦДМШ») (далее по тексту 

Положение) и руководствоваться Положением в своей работе. 

4. Разместить инженер-программисту 1 категории Самсоненко И.А. настоящий 

приказ и приложения к нему в разделе «Антикоррупционная политика» на 

официальном сайте Школы. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы                                                   М.Г. Даровская 

 


